Приложение 2 

к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ Причулымского сельсовета, их формировании и реализации
Отчет об исполнении муниципальной программы

«Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Причулымского сельсовета» 

(наименование программы)

за период январь - декабрь 2016 года (годовая)

	Наименование  программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Источники финансирования
	Расходы текущего года
(тыс. руб.)
	Достигнутые результаты от реализованных программных мероприятий (в натуральном выражении), эффект    

	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	
	План на 2016__

год
	Январь-_декабрь_ 20_16__года
	Плановый период




	

	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	1-ый год
	2-ой год
	

	Муниципальная  программа 1

«Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Причулымского сельсовета »

	всего расходные обязательства по программе
	
	
	
	
	Всего, в том числе:
	2639,6
	2639,6
	1379,6
	303,0
	303,0
	

	
	
	
	
	
	
	ФБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	КБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	МБ
	2639,6
	2639,6
	1379,6
	303,0
	303,0
	

	
	
	
	
	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе по ГРБС: 
	
	
	
	
	Всего, в том числе:
	2639,6
	2639,6
	1379,6
	303,0
	303,0
	

	
	
	
	
	
	
	ФБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	КБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	МБ
	2639,6
	2639,6
	1379,6
	303,0
	303,0
	

	
	
	
	
	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	

	Межбюджетные трансферты (переданные единицы)
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	
	
	
	
	Всего, в том числе:
	2639,6
	2639,6
	1379,6
	303,0
	303,0
	

	
	
	
	
	
	
	ФБ
	 
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	КБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	МБ
	2639,6
	2639,6
	1379,6
	303,0
	303,0
	

	
	
	
	
	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе по ГРБС:
	819
	0104
	0390000
	244
	Всего, в том числе:
	2639,6
	2639,6
	1379,6
	303,0
	303,0
	

	
	
	
	
	
	
	ФБ
	 
	 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	КБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	МБ
	2639,6
	2639,6
	1379,6
	303,0
	303,0
	

	
	
	
	
	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	

	Межбюджетные трансферты (переданные единицы)
	всего расходные обязательства 
	
	
	
	
	Всего, в том числе:
	273,2
	273,2
	273,2
	298,0
	298,0
	

	
	
	
	
	
	
	ФБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	КБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	МБ
	273,2
	273,2
	273,2
	298,0
	298,0
	

	
	
	
	
	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе по ГРБС:
	819
	0104
	0399028
	540
	Всего, в том числе:
	273,2
	273,2
	273,2
	298,0
	298,0
	Переданные полномочия на уровень района

	
	
	
	
	
	
	ФБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	КБ
	273,2
	273,2
	273,2
	298,0
	298,0
	

	
	
	
	
	
	
	МБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	

	Межбюджетные трансферты (СМИ)
	всего расходные обязательства 
	
	
	
	
	Всего, в том числе:
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	    5,0
	

	
	
	
	
	
	
	ФБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	КБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	МБ
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	

	
	
	
	
	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе по ГРБС:
	819
	0113
	0399138
	540
	Всего, в том числе:
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	Переданные полномочия на уровень района

	
	
	
	
	
	
	ФБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	КБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	МБ
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	

	
	
	
	
	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	

	Межбюджетные трансферты (ЖКХ)
	всего расходные обязательства
	
	
	
	
	Всего, в том числе:
	2361,4
	2361,4
	1101,4
	0,0
	0,0
	

	
	
	
	
	
	
	ФБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	КБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	МБ
	2361,4
	2361,4
	1101,4
	0,0
	0,0
	

	
	
	
	
	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе по ГРБС
	819
	0502
	0399558
	540
	Всего, в том числе:
	2361,4
	2361,4
	1101,4
	0,0
	0,0
	Переданные полномочия на уровень района

	
	
	
	
	
	
	ФБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	КБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	МБ
	2361,4
	2361,4
	1101,4
	0,0
	0,0
	

	
	
	
	
	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Всего, в том числе:
	2361,4
	2361,4
	1101,4
	0,0
	0,0
	

	
	
	
	
	
	
	ФБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	КБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	МБ
	2361,4
	2361,4
	1101,4
	0,0
	0,0
	

	
	
	
	
	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Юридические лица
	
	
	
	
	
	


Глава Причулымского сельсовета                                Осипова Т.И.

Исп. Филиппова Татьяна Николаевна

8(39151)91235
